



**Szanowni Państwo!
Absolwentki i Absolwenci
IV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
w Stalowej Woli**

30 kwietnia 2021 roku świętujemy zakończenie Waszej edukacji. Nie odbędzie się jednak tradycyjne zakończenie roku szkolnego i pożegnanie. Życie pisze nam inny scenariusz, z którym wszyscy musimy się zmierzyć. Powtarzając słynne już: „w związku z zaistniałą sytuacją”... chciałabym pożegnać Was w inny sposób.

Pragnę wyrazić uznanie i podziękować Wam bardzo serdecznie, że w tej niekomfortowej sytuacji potrafiliście zmienić swoje przyzwyczajenia, współpracować z kadrami pedagogicznymi, byliście zdyscyplinowani, kiedy trzeba było uczyć się i przystępować do sesji egzaminacyjnej w sposób zdalny. Dla większości z Was to duży sukces, ponieważ naukę łączyliście z obowiązkami rodzinnymi i zawodowymi. Gorące podziękowania kieruję do Słuchaczy, którzy niejednokrotnie włączali się w działania na rzecz szkoły i lokalnego środowiska. To bardzo ważne, aby w dzisiejszym świecie zauważyć innego człowieka i zaangażować się w pracę na jego rzecz.

Nie mam wątpliwości, że za Waszym sukcesem stoi codzienna praca nauczycieli. Ten dzień jest także doskonałą okazją do wyrażenia uznania dla Waszych Opiekunów i Nauczycieli, których praca zaowocowała sukcesem, jakim jest ukończenie przez Państwa szkoły.

Kolejne etapy życia kiedyś się kończą, ale zaczyna się coś nowego. J. W. Goethe napisał: *„Każdego dnia trzeba posłuchać choćby krótkiej piosenki, przeczytać dobry wiersz, obejrzeć piękny obraz, a także – jeśli to możliwe – powiedzieć parę rozsądnych słów.”* Tego Wam życzę każdego dnia.

Wierzę, że zapamiętają Państwo miłe chwile spędzone w szkole, wykorzystają zdobytą wiedzę do realizacji stawianych sobie celów. Osiągajcie sukcesy. Cieszcie się z każdego, nawet małego zwycięstwa, a gdy pojawią się problemy, pokonujcie je i idźcie do przodu. Za Tych, przed którymi jeszcze egzamin maturalny, trzymamy kciuki i życzymy połamania piór.

Zachęcamy Was do dalszego rozwoju osobistego, a mury Naszej Szkoły są dla Was zawsze otwarte. Dlatego zapraszamy do kontynuowania nauki w CKZiu, w szkole policealnej lub na kwalifikacyjnych kursach zawodowych.

Nie mówimy żegnajcie, mówimy - Do zobaczenia!

Z poważaniem
Dyrektor CKZiu w Stalowej Woli

Monia Piekarsz